



بازی بزرگ ایتالیایر



آنتونیو کونته که در یووه و اینتر مربیگری کرده، از نتیجه بازی این دو تیم خوشحال خواهد شد

باخت) مقابل یوونتوس در سری آ را که در جوزپه مه آتزا برگزار شده، برده است. این بردها برابر است با همان تعداد پیروزی که در ۱۱ بازی قبلی خانگی خود در لیگ مقابل بینکونوی (۴ مساوی و ۵ شکست) کسب کرده بود. از فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ به بعد، یوونتوس تنها تیم بدون شکست (۴ برد و ۴ مساوی) در ۸ بازی ابتدایی یک فصل سری آ است. در همین حال اینتر ۵ بازی از ۷ بازی اخیر خود در لیگ را برده و یکی را مساوی کرده است. این در حالی است که آنها در ۴ بازی قبل تر لیگ از پیروزی محروم مانده و ۳ شکست و یک مساوی به دست آورده بودند.

اینتر فقط یکی از ۱۹ بازی آخر خانگی خود در سری آ را باخته. (۴ برد و ۴ مساوی) تنها باخت هم به میلان (۲ بر یک) و در ماه سپتامبر بوده است. یووه تنها تیم بین ۵ لیگ بزرگ اروپایی است که این فصل هنوز گلی خارج از خانه دریافت نکرده است.

شزنی از مونتاژ خرید شده، یکی از دلایل گل نخوردن این تیم است. البته او محروم بود و پیرین درون دروازه ایستاد و در بازی با اشتوتگارت ستاره یووه و بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و یک پنالتی را هم مهار کرد. دی گریگوریو که اخیرا برای نخستین بار به تیم ملی ایتالیا دعوت شده، محصول آکادمی اینتر میلان است. او درباره رویارویی با تیم سابقش می گوید: «اینتر کاری در حقم کرد که هرگز فراموش نخواهم کرد. وقتی من در ۱۳ سالگی پدرم را از دست دادم، آنها تمام و کمال از من حمایت کردند. از دست دادن پدر در آن سن آسان نبود، اما آنها در کنار خانواده ام بودند و حامی من.»

اینتر بیشترین شکست در سری آ را مقابل یوونتوس (۸) متحمل شده است که ۱۳ درصد از مجموع شکست های نراتزوری در این رقابت هاست. با این حال، یووه در ۶ بازی اخیر لیگ مقابل افعی ها ۴ برد داشته و ۲ تساوی.

یوونتوس در ۷ بازی از ۷ بازی آخر سری آ مقابل اینتر و در حالی که همراه این تیم بین ۳ تیم اول جدول بوده، شکست نخورده است، (۳ برد و ۴ مساوی) اما آخرین رویارویی از این دست در فوریه به سود اینتر (یک بر صفر) به پایان رسید.

اینتر ۲ بازی از ۴ بازی آخر خود (یک تساوی و یک

امشب یک بازی بزرگ در ایتالیا داریم: اینتر - یوونتوس مثل رئال - بارسا یک شهر آورد حساب می شود؛ در حالی که ۲ تیم از یک شهر نیستند. این بازی موسوم به دربی ایتالیا یک برنده دارد؛ ناپولی! ناپولی ها با کونته اوج گرفته اند و در صدر به سر می برند و هر نتیجه ای در مسابقه امشب می تواند یک یا هر دو تیم مدعی قهرمانی را از آنها دور نگه دارد.

یووه با آلگری یک تیم دفاعی بود و با اینکه قرار بود با تیگو مو تا تهاجمی باشد، عملکرد دفاعی بهتری دارد. آنها در ۸ بازی از این فصل سری آ تنها یک گل دریافت کرده اند و گاهی مثل بازی هفته پیش مقابل اشتوتگارت هم شانس آورده اند که در زمین خودشان چند گل نخورده اند. اینتر هم این فصل تا دلبران نخواهد گل می خورد.

درست است که آنها ۳ بازی لیگ قهرمانان را بدون گل خورده سپری کردند، اما در سری آ ۹ بار دروازه شان باز شده است. میکله دی گریگوریو، دروازه بان ۲۷ ساله یوونتوس که برای جانشینی



جذاب تر، بدون ستاره ها

لیگ یک فرانسه نسبت به گذشته مدعیان بیشتری دارد

لیگ فرانسه بعد از جدایی مسی، نیمارا، وراتی، امپایه، راموس و دیگر ستارگان انکار بهتر و رقابتی تر از قبل شده. حالا غیر از پاری سن ژرمن تیم های دیگری هم داریم که مدعی اند و حتی در اروپا هم سری بین سرها در آورده اند. به طور مثال، تیم برست که این هفته لورکوزن را متوقف کرد، تیم بدون شکست این فصل لیگ قهرمانان است و ۷ امتیاز دارد. یا لیل که هم رنال را شکست داده و هم اتلتیکو را در زمین این تیم ۳ بر یک برده. بارسلونا در این فصل ۲ بار شکست خورده که هر دو بار مقابل موناکو بوده؛ یکی دوستانه و در جام خانگی خوان گامپر در بازی های پیش فصل و دیگری در لیگ قهرمانان. لیون هم همیشه رقیب است، هر چند از لحاظ اقتصادی و فیرپلی مالی به مشکل خورده.

در این فصل تیم مarseille دست به کارهای بزرگی زده، دی زبری، مری ایتالیایی برایتون که همواره تمجید گوار یولارا به خود اختصاص داده و مورد توجه بسیاری از باشگاه های بزرگ بوده، در تابستان راهی بندر فوتبالی مarseille شد تا یکی از محبوب ترین تیم های فرانسه را به جایگاه اصلی اش برگرداند. در این راه ستاره هایی مثل گرنیود نیز جذب شدند. مarseille گلزن تر از قبل شده، تا جایی که پس از ۱۸ بازی در لیگ این فصل ۲۱ گل به ثمر رسانده که مشترک بالاترین تعداد گل آنها در این مرحله از یک فصل در ۲۵ سال گذشته است، در کنار ۲۱ گل فصل های ۹۵-۱۹۹۴، ۷۱-۱۹۷۰ و ۱۵-۲۰۱۴.

جدال امشب مarseille با پاری سن ژرمن شبیه یک فینال و یک دربی است. پاریسی ها بدون امپایه کمی لنگ می زنند. این باشگاه دیروز بازی حقوقی را به ستاره سابق خود باخت و مجبور شد پرداخت ۵۵ میلیون یورو پاداش باقیمانده امپایه را بعهده بگیرد. تیم لوئیس انریکه فقط ۳ گل در ۳ بازی لیگ قهرمانان و روی اشتباهات دروازه بانان حریف زده و با کسب یک برد در ۴ بازی اخیر، در رده هفدهم لیگ قهرمانان قرار گرفته و شب های سختی را بدون امپایه سپری می کند. ناصر الخلیفی مدعی است که با آنریکه دوران جدیدی را آغاز کرده. سرمربی اسپانیایی در این فصل از ۲۲ بازیکن مختلف در ترکیب اولیه تیم استفاده کرده، در حالی که هیچ یک از آنها در ۲ فصل اخیر در همه بازی ها در ترکیب اصلی حضور نداشتند.

المپیک مarseille و پاریس برای صدو هشتاد و یک در تمامی رقابت ها (۳۴ برد برای مarseille، ۵۰ برد برای تیم پاریسی و ۲۳ تساوی) و برای نودمین بار در لیگ یک به مصاف یکدیگر می روند. پاری سن ژرمن تیمی است که المپیک ها بیشترین شکست را در تاریخ خود مقابل آن داشته اند.

مarseille در ۱۲ بازی از ۴۴ بازی خانگی خود مقابل بی اس جی در لیگ یک شکست خورده (۲۲ برد و ۹ تساوی)، از جمله مبار در ۱۰ بازی آخر که ۲ بازی دیگر مساوی شده. مarseille در لیگ غیر از لیون (۱۳) مقابل هیچ حریف دیگری متحمل شکست خانگی بیشتری نشده است.

مarseille ۳ بازی متوالی با پاریس در لیگ را بدون گلزنی سپری کرده. اگر مarseille در بازی امشب هم گل نزند، به بدترین رکورد های خود که ۵ بازی پیاپی بدون گلزنی مقابل بورده بین مارس ۲۰۰۰ تا دسامبر ۲۰۰۱ و ۵ بازی مقابل لیل بین اکتبر ۲۰۰۰ و اکتبر ۲۰۰۲ آید، برابری می کند.

قرمزها در توپخانه

آیا آرسنال می تواند ترنم لیورپول را بشکند؟

در این تعداد بازی خانگی متوالی به گل رسیده، او ۲ فصل این کار را برای آرسنال انجام داده است.

آرسنال در ۲ بازی خانگی آخر خود در لیگ برتر مقابل لیورپول پیروز شده و آخرین بار بین سال های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۶ (۴ برد متوالی) روند برد طولانی تری مقابل این تیم داشته است.

توپچی ها در ۴ بازی اخیر خود در لیگ برتر مقابل لیورپول شکست نخورده اند (۲ برد و ۲ تساوی) و در این بازی ها امتیاز بیشتری (۸) نسبت به ۱۴ رویارویی قبلی خود با قرمزها گرفته اند (۷ امتیاز از یک برد، ۴ تساوی و ۹ شکست). بازی فصل پیش ۲ تیم با گل های ساکا، مارتینلی و تروسار ۳ بر یک شد.

آخرین بازی که لیورپول در لیگ برتر در زمین آرسنال به پیروزی رسید، ماه مارس ۲۰۲۲ و برد ۲ بر صفر بود. اگرچه آنها فصل گذشته در دور سوم جام حذفی نیز با همین نتیجه در شمال لندن پیروز شدند.

قرمزها پس از تساوی بدون گل در ۲ اگوست ۲۰۱۵ در هیچ یک از ۱۷ بازی اخیر خود در لیگ برتر مقابل آرسنال در گلزنی ناکام نبوده اند.

در بازی های رودرو ۷۹ بار لیورپول برده با ۳۱۳ گل زده و ۷۰ بار آرسنال با ۷۷ گل، ۵۹ بازی هم مساوی تمام شده.

شکننده بی سالیبا

آرسنال در بازی امشب غایبان زیادی دارد اما از همه بدتر، محرومیت سالیبا، بهترین مدافع میانی کنونی جهان است که به خاطر اخراج در بازی با بورنموث ۲ بازی را از دست داده. ۲ فصل پیش آرسنال بدون این مدافع فرانسوی قهرمانی لیگ راه به منجسترسیتی داد. اخراج سالیبا، سومین کارت قرمز آرسنال در این فصل بود. مدافع فرانسوی از ابتدای فصل گذشته تا قبل از دریافت این کارت قرمز، در تک تک دقیقه ها آرسنال را در لیگ برتر همراهی کرده بود. از نخستین بازی که سالیبا سال ۲۰۲۲ برای آرسنال انجام داد، او فقط ۱۱ بازی در لیگ را از دست داده و همه این غیبت ها هم به خاطر مصدومیت بوده. آرسنال با او ۷۴ درصد بازی هایش را برده و بدون او ۴۵٫۵ درصد.

توپچی ها ۹۸ گل در هر بازی بود و پس از آن تبدیل به ۱۴۲ گل شد. توماسو، هولدینگ و کیپور هیچ کدام بازیکن این پست نبودند. هیچ مدافع میانی در فصل گذشته به اندازه سالیبا (۲۱۳ بار) مالکیت توپ را پس نگرفته. او حداقل ۴ بار بیشتر از هر مدافع دیگری در کلین شیت های تیمش شرکت کرده (۱۸). سالیبا به طور میانگین بیش از ۷٫۷ مرم تبه در ۹۰ دقیقه مالکیت توپ را از حریفان پس می گیرد.

سالیبا ۲۴ بازی در کنار گابریل انجام داد، ۳ بازی با وایت و یک بازی با کیپور. فقط جیمز تارکوفسکی

۲ فصل پیش آرسنال با سالیبا داشت قهرمان می شد اما مصدومیت این مدافع همه چیز را بهم ریخت. مارس ۲۰۲۲ و پس از پیروزی ۳ بر صفر مقابل فولام، آرسنال با ۵ امتیاز اختلاف نسبت به من سیتی در صدر لیگ بود. او دوباره به قهرمانی رسید. سال ۲۰۲۴ دوباره به قهرمانی رسید. تا آن روز سالیبا در ۲۷ بازی لیگ برتر در ترکیب اصلی کنار گابریل قرار گرفته بود. آن مصدومیت باعث شد او ۱۱ بازی بعدی و آرسنال قهرمانی را از دست بدهد. پیش از مصدومیت سالیبا نرخ گل های مورد انتظار در باقی

